
1 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  Πάτμος, 8 Ιουλίου 2021                                    

 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                          Αριθμ. πρωτ.: 1109   

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                          

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                              

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 71 

 

Θέμα: «Μονιμοποίηση της υπαλλήλου Γρύλλη Αναστασίας του Αναστασίου» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ Α΄ 143/28-06-2007). 

4. – Την υπ’ αριθμ. 151/17-10-2017 προηγούμενη Απόφασή του, με θέμα: «Διορισμός υπαλλήλου 

Γρύλλη Αναστασίας του Αναστασίου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού», που εγκρίθηκε με την 

υπ’ αριθμ. 70308/06-11-2017 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 

περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ΄ 1250/05-12-2017. 

5. – Το υπ’ αριθμ. 2354/13-12-2017 Πρωτόκολλο διαβεβαίωσης της ανωτέρω υπαλλήλου. 

6. – Την από 13-12-2017 Πράξη τοποθέτησης της ανωτέρω υπαλλήλου. 

7. – Την υπ’ αριθμ. 2355/13-12-2017 Έκθεση ανάληψης καθηκόντων της ανωτέρω υπαλλήλου. 

8. – Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος συμπλήρωσε την διετή δοκιμαστική υπηρεσία στις 12-12-

2019. 

9. – Το γεγονός ότι δεν συντρέχει καμία από τις εξαιρέσεις της παραγράφου 4 του άρθρου 45 του Ν. 

3584/2007 (ΦΕΚ Α΄ 143/28-06-2007). 

10. – Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος έχει παρακολουθήσει επιτυχώς το πρόγραμμα εισαγωγικής 

εκπαίδευσης, που οργανώνεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 54 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ Α΄ 

143/28-6-2007), σύμφωνα με το από 10-05-2021 Πιστοποιητικό Παρακολούθησης Προγράμματος 

Εισαγωγικής Εκπαίδευσης του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και 

Αυτοδιοίκησης. 

ΑΔΑ: Ρ627ΟΡΗΜ-28Ε



2 

 

11. – Τις υπ’ αριθμ. 236/10-07-2018, 100/17-04-2019 και 152/10-07-2020 Αποφάσεις του Δημάρχου 

Πάτμου, δυνάμει των οποίων η ανωτέρω υπάλληλος έχει μετακινηθεί από την Υπηρεσία μας στον Δήμο 

Πάτμου, για την κάλυψη υπηρεσιακών του αναγκών, από τις 01-09-2018 έως και τις 31-08-2021. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Τη μονιμοποίηση της υπάλληλου της Υπηρεσίας μας Γρύλλη Αναστασίας του Αναστασίου, που κατέχει 

την οργανική θέση ΔΕ κατηγορίας, κλάδου Διοικητικού, με βαθμό Δ΄, η οποία δυνάμει των υπ’ αριθμ. 

236/10-07-2018, 100/17-04-2019 και 152/10-07-2020 Αποφάσεων του Δημάρχου Πάτμου έχει 

μετακινηθεί στον Δήμο Πάτμου, για την κάλυψη υπηρεσιακών του αναγκών, από τις 01-09-2018 έως και 

τις 31-08-2021. 

 

 

                                                                                                           Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

                                                                 Αντώνιος Γαμπιέρης 

 

ΑΔΑ: Ρ627ΟΡΗΜ-28Ε


		2021-07-08T21:36:54+0300
	Athens




